
契約番号 2022000128

入札結果及び経過

入札場所

入札日時 令和 4年 4月26日　　午後01時00分

多賀町役場企画課

最低制限価格（税抜）

予定価格（税抜）

場所

概要

件名
令和４年度（総委）第４号　地方公務員の定年延長に伴う例規整備等支援業務委託

多賀町役場

契約締結の翌日　から　令和 5年 3月20日　まで

設定（事後公表）　　2,200,000円

設けない　　　　　　

地方公務員の定年延長に係る地方公務員法改正法（令和３年法律第６３号。以下「改正法」という。）の施行に

伴い、制度理解を目的とした研修の実施、改正および策定の検討が必要となる例規の整備についての支援業務

落札額（税抜）

契約金額（税込）

執行者

立会人

期間

1,126,500円

1,239,150円

町長　町長　久保　久良

企画課　課長　野村　博

2

第一法規株式会社
1,126,500

落札
1

4

3

6

5

8

7

10

9

12

11

14

13

16

15

20

19

摘要業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約

18

17


